1.1. Hitelcél

A Hitelkeret terhére folyósított Kölcsön(ök) célja: a Támogatás lehívása és annak az Ügyfél részére történő 
jóváírása közötti időszakra a Banka Hitelkeret biztosításával [részben] előfinanszírozza a Támogatást.

1.2. Hitelkeret

Összege: 1 600 000 000 Ft, azaz egymilliárd-hatszázmillió forint
Rendelkezésre Tartási Időszak: 2025. december 15. napjától 2027. december 30. napjáig
Lejárat Napja: 2036. december 28.
A Hitelkeret [ALTERNATÍVA: nem) feltöltődő jellegű.
Hitelkeret referenciaszám: [...]

1.3. A Hitelkeret igénybevétele

Az Ügyfél az ÁSZF, és a jelen pontban meghatározott feltételeknek maradéktalanul megfelelő Lehívási

[...]

A BIZTOSÍTOTT SZERZŐDÉS ÉS A BIZTOSÍTOTT KÖTELEZETTSÉGEK

(1) A Zálogjogosult és a Zálog kötelezett között az alábbi szerződés(ek) jött(ek) létre (a továbbiakban 
egységesen: a „Szerződés”):

Megnevezése: SZERZŐDÉS A SZÉCHENYI TERV PLUSZ TÁMOTAGÁS 
MEGELŐLEGEZÉSÉRE

Kelte: 2025.
Száma: [ ]
Tőkeösszege: 1 600 000 000 Ft, azaz egymilliárd-hatszázmillió forint

(2) A Felek a jelen Zálogszerződéssel a fenti (1) pont szerinti Szerződés által alapított jogviszonyból 
(jogcímekből) és a közöttük pénzügyi, kiegészítő pénzügyi és/vagy befektetési szolgáltatás nyújtása 
tárgyában létrejött és a jövőben létrejövő valamennyi szerződés (a továbbiakban a Szerződéssel